

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019	№ 263
00.00.00.	

О внесении изменений в постановление Администрации Бардымского муниципального района от 06.12.2017 № 839 "Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Бардымского муниципального района субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства"

В целях совершенствования механизма предоставления субсидий из бюджета Бардымского муниципального района субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с осуществлением ими предпринимательской деятельности, Администрация Бардымского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Бардымского муниципального района от 06.12.2017 № 839 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Бардымского муниципального района субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
 - 1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
- «В соответствии с муниципальной программой «Создание условий для устойчивого экономического развития на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 27.04.2018 № 221, Администрация Бардымского муниципального района».
- 2. Внести в Порядок предоставления из бюджета Бардымского муниципального района субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 06.12.2017 № 839, следующие изменения:
- 2.1. в пункте 1.1. слова ««Создание условий для устойчивого экономического развития Бардымского муниципального района», утвержденной постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 24.10.2014 № 800» заменить словами ««Создание условий для

устойчивого экономического развития на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 27.04.2018 № 221»;

- оборудования, исключением 2.2. пункте 1.2.2. слова «3a розничной торговой предназначенного для осуществления оптовой и субъектами предпринимательства, среднего малого И относящиеся ко второй и выше амортизационным группам Классификации основных средств, включаемых в амортизационные группы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.01.2002 № 1 «О Классификации основных средств, включаемых в амортизационные группы»» исключить:
- 2.3. в пункте 3.2. слова «1 января 2016 года» заменить словами «1 января 2018 года»;
- 2.4. в абзаце первом приложения 6 слова ««Создание условий для устойчивого экономического развития Бардымского муниципального района», утвержденной постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 24.10.2014 № 800» заменить словами ««Создание условий для устойчивого экономического развития на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 27.04.2018 № 221».
- 3. Опубликовать постановление в районной газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального района Пермского края www.barda-rayon.ru.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
- 5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации Бардымского муниципального района по экономическому развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального района - глава Администрации Бардымского муниципального района

Х.Г. Алапан